

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Staniszewie – Etap I.**

**WYJAŚNIENIA NR 1 Z DNIA 19.08.2022 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Jakie parametry powinny mieć rośliny (sosna, lilak)? Tj. prosimy o podanie wielkości pojemnika oraz wysokości rośliny w momencie wsadzenia.

Odpowiedź:

Pinus mugo 'Mops' -Sosna kosodrzewina 'Mops' - C5 30/40

Syringa meyeri 'Palibin' -Lilak Meyera 'Palibin' - C4 30-40

Pozostałe parametry roślin przewidzianych do nasadzeń podano w STWIOR w dziale B Roboty budowlane pkt 2.2 str. 79-80

Pytanie nr 2:

Czy pod nasadzeniami należy rozłożyć włókninę oraz czy przestrzeń pod nasadzeniami należy wykorować. Jeżeli tak to jaka ma być grubość warstwy kory?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w projekcie nasadzeń cyt.: "Na całym obszarze sadzenia krzewów przewiduje się ułożenie czarnej agrowłókniny ściółkującej. Należy ją przytwierdzić do podłoża za pomocą metalowych szpil. Obszar jaki zajmują grupy krzewów i pnączy ściółkujemy warstwą średniomielonej kory sosnowej o grubości. ok 5 cm. Nasadzenia należy oddzielić od trawnika za pomocą Ekobordu wys. min. 8 cm. Ekobord z tworzywa sztucznego ekologicznego w odcinkach o dł. 1m mocowane szpilami z tworzywa dł. 25cm (główka 25 mm) w ilości 3-4 na mb. Ważne jest aby płaszczyzna pionowa Ekobordu nie wystawała ponad właściwy poziom gruntu."

Warunki wykonania prac związanych z nasadzeniami określone zostały również w STWIOR w dziale B Roboty budowlane pkt 5.2-.5.6 str. 85-87.

Pytanie nr 3:

Czy w ofercie należy uwzględnić pielęgnację roślin i trawników przez okres gwarancji?

Odpowiedź:

Pielęgnację roślin i trawników należy uwzględnić przez trzy sezony wegetacyjne zgodnie z zapisami zawartymi w STWIOR w dziale B Roboty budowlane pkt 5.2-.5.6 str. 85-87.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż urządzeń siłowni w innej kolorystyce niż zaproponowana w Projekcie Budowlanym oraz o innych wymiarach urządzenia (nieznaczne różnice) lecz przy zachowaniu parametrów funkcjonalnych zgodnych z założeniami projektowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż urządzeń siłowni w innej kolorystyce niż zaproponowana w projekcie przy zachowaniu parametrów materiałowych i funkcjonalnych urządzenia, po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym i Projektantem.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonywania pielęgnacji roślin i trawników przez okres gwarancji?

Odpowiedź:

Pielęgnację roślin i trawników należy uwzględnić przez trzy sezony wegetacyjne zgodnie z zapisami zawartymi w STWIOR w dziale B Roboty budowlane pkt 5.2-.5.6 str. 85-87.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zamówienia dot. branży elektrycznej jest wykonanie zasilania SO oraz linia kablowa na odcinku SO- S1.1 wraz z słupem oświetleniowym 1/1 oraz linia kablowa na odcinku S1.1 - do S2.1 bez słupa oświetleniowego S2.1.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający potwierdza. Zakres branży elektrycznej dla etapu I ujęty jest na rysunkach E-1, E-2, a zestawienie materiałów montażowych dla etapu I wskazane jest w pkt 5.0. opisu projektu wykonawczego.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie zasilania do altany planowanej w Etapie.

Jeśli tak to na jakim odcinku należy ułożyć linię kablową? Zakończyć zaraz za krawędzią robót Etapu 1 czy pozostawić zapas w celu ułożenia jego w Etapie 2?

Jeśli ma pozostać zapas - prosimy o informację jakiej długości ma być pozostawiony zapas.

Odpowiedź:

Dla zasilania altany w ramach etapu 1 należy ułożyć rurę HDPE110 (np. DVK110) od szafy SOU do lokalizacji słupa 2/1.

Etap 1 nie obejmuje wykonania zasilania do altany, planowane w etapie 2. W ramach etapu 1 należy jedynie ułożyć rurę HDPE 110 (np. DVK110) od szafy SOU do lokalizacji słupa 2/1.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę treści Umowy dotyczącej Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy. Prosimy o wyrażenie zgody na zatrzymywanie przez Zamawiającego ZNWU w wysokości 5% z każdej faktury sprzedażowej (lub z pierwszej faktury częściowej) wystawianej przez Wykonawcę robót w celu pokrycia roszczeń Zamawiającego z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania prac.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę zegara z systemem typu CPAnet na zegar astronomiczny typu SEL173. Montaż zegara przyjętego w projekcie znacznie podraża koszt tej szafki oświetleniowej, a funkcje wykorzystywane podczas eksploatacji będą praktycznie tożsame jak dla zegara astronomicznego typu SEL173. Zwracamy uwagę, że system typu CPAnet stosowany jest głównie w miastach, gdzie w sieci oświetleniowej występują setki

punktów świetlnych i zdalne ich sterowanie znacznie ułatwia obsługę. W przypadku przedmiotowej Inwestycji planowane jest wykonanie 7 słupów oświetleniowych i zegar astronomiczny typu SEL173 pozwoli na skuteczne sterowanie oświetleniem bez konieczności ponoszenia nieuzasadnionych kosztów na etapie przetargu przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę zegara z systemem typu CPAnet na zegar astronomiczny typu SEL173.

Powyższa modyfikacja nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządziła: M. Szymańska

Zatwierdziła: Joanna Wilk-Zawadzka